เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุยาบพาหนะ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไดมอนด้แทรคเตอร์ 

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๗,๖๒๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที, ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕